
3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MALÉ NÁMĚSTÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 

Zápis ze zasedání Pléna SRPŠ 
 konané dne 26. 11. 2024 

 

 

 
 

Přítomni:  viz prezenční listina 

Host: ředitel školy 

Omluveni:   

 

 

Program:  

 

1. Zahájení jednání, přivítání členů 

2. Platby přes EduPage, EduPage – školní portál 

3. Školní psycholog – Mgr. Petra Písecká  

4. Nové informace z MŠMT, KÚKK, MÚ Cheb reflektující oblast školství 

5. Žákovský parlament – projekt 72 hodin, zastoupení v krajském parlamentu žáků 

6. Akce školy – Zlatá míle – září 24  

Lyžařský výcvik 7. r. – 03. 02. -  07. 02. 2025, p. Němejcová/Kotal 

7. Vánoční vystoupení žáků Vánoční trhy – náměstí, výzdoba květináčů – stromků 

8. Jak se učí v Chebu -  11. 3. 2025 

9. Projekt NPO – SES – asistent pedagoga, psychosociální koordinátor, adaptační 

koordinátor, snídaňové kluby, adaptační pobyt 6r, doučování, kluby, vzdělávací 

programy, 

OP JAK – školní asistent, školní psycholog, doučování OMJ, Inovativní vzdělávání, 

DVPP  

Euroregio Egrensis 

Obědy do škol – žádost o zařazení – škola, www.kr-karlovarsky.cz, podmínky 

Zapojení do Pomáháme školám k úspěchu 

10. ŠJ – odhlašování obědů přes portál www.strava.cz, odhlášení oběda přes internet po 

zaplacení obědů, na další den do 11:00 – přístupové údaje, ukázka, rodičům na TK 

(další možnosti – potvrzení objednávky, nedostatečná výše konta, neodebíraná strava, 

měsíční přehled, potvrzení o došlé platbě). Nezapomenout – odeslat. Možnost využití 

na mobilním telefonu. 

11. Rozpočet SRPŠ 

12. Další podněty:  

 

 

 

Příloha:  

Prezenční listina 

 

 

V Chebu dne  26. 11. 2024 Zapsal: Pavel Černý 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.strava.cz/

